



Registered Office: B-87, MIDC Ambad, Nashik - 422 010, Maharashtra, India Tel.: +91 253 2382238 / 67 | Fax: +91 253 2382926

Corporate Office: Bayside Mall, 2nd Floor, Tardeo Road, Haji Ali, Mumbai - 400 034, Maharashtra, India | Tel.: +91 22 4079 4700 | Fax: +91 22 4079 4707

E-mail: secretarial@deltamagnets.com | Web.: www.deltamagnets.com | CIN:L32109MH1982PLC028280

28th August, 2020

National Stock Exchange of India Ltd.

Listing Department.

Exchange Plaza, C-1, Block-G,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (East) Mumbai-400 051.

Fax No. 26598235/8237/8347.

Symbol: DELTAMAGNT

BSE Ltd.,

Corporate Relation Department,

Listing Department,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Facsimile No. 22723121/22722037/2041

Scrip Code 504286

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Intimation of 38th Annual General Meeting of the Company.

In compliance with provisions of Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of Newspaper Notice published on 28th August, 2020, in Free Press Journal in English and Nav Shakti in Marathi, regarding Intimation of the 38th Annual General Meeting of the Company via Video Conferencing (VC) / Other audio visual means (OAVM) on Monday, 28th September, 2020 at 4.00 p.m. IST in compliance with General Circulars numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities Exchange Board of India (SEBI).

You are requested to take the above on record & oblige.

Thanking You.

Yours Sincerely, For Delta Manufacturing Limited

(formerly known as Delta Magnets Limited)

Anannya Godbole Company Secretary ACS No.: 23112



पब्लिक कंपनीचे प्रायव्हेट कंपनीमध्ये रुपांतर करण्यासाठी वृत्तपत्रात प्रकशित करावयाची जाहिरात

क्षेत्रीय संचालक, निगम व्यवहार मंत्रालय समक्ष पश्चिम क्षेत्र

कंपनी (इन्कॉपरिशन) नियम, २०१४ च्या नियम ४१ व कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १४ व कंपनी कायदा, २०१३ च्या प्रकरणी

आणि

जीएमआर इन्फ्रा सर्व्हिसेस लिमिटेड, यांचे नॉदणीकृत कार्यालय ७ वा मजला, नमन सेंटर, प्लॉट क्र. सी ३१, जी ब्लॉक, बांद्रा -कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई ४०००५१, महाराष्ट्र यांच्या प्रकरणी .. अजंदार

आम जनतेस सूचना बाद्वारे देण्यात येते की, कंपनी खाजगी मर्यादित कंपनीमध्ये रूपांतरण करण्याकरिता कंपनीस सक्षम करण्यास मार्च २६, २०२० रोजी आयोजित केलेल्या अतिरिक्त विशेष सर्वसाधारण सभेमध्ये विशेष उराव मंजूर करण्याच्या हेत्ने कंपनीच्या संघटनेच्या मसुद्यामध्ये सुधारांची पुष्टी करण्याकरिता कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १४ अंतर्गत केंद्र सरकारकडे अर्ज करण्याचा प्रस्ताव करत आहे.

कोणीही व्यक्ती कंपनीच्या प्रस्तावित वदल/कंपनीचा मसुंदा यांच्यामुळे बाधित झाले असल्यास त्यांनी त्यांचे दावे वा आक्षेप खालील नमूद पत्यावर त्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय येथे क्षेत्रीय संचालक, पश्चिम क्षेत्र, एव्हरेस्ट बिल्डिंग, ५ वा मजला, १००, मरिन ड्राईव्ह, मुंबई, महाराष्ट्र ४००००२ येथे अर्जदार कंपनीच्या प्रतसह सदर सूचनेच्या प्रसिद्धी तारखोपासून १४ दिवसांच्या आत कंपनीच्या खालील नमूद नोंदणीकृत पत्त्यावर त्यांचे आक्षेप आणि आक्षेपांच्या पृष्ट्यर्थ हितसंबंधाचा प्रकार नमूद शपथपत्र नोंदणीकृत पोस्टाद्वारे पाठवावे.

७ वा मजला, नमन सेंटर, प्लॉट क्र. सी ३१, जी ब्लॉक, बांद्रा -कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई ४०००५१, महाराष्ट्र

अर्बदारांच्या वतीने आणि करिता जीएमआर इन्क्रा सर्व्हिसेस लिमिटेड

ठिकाण: मुंबई

द्रिनांकः ऑगस्ट २८,२०२०

सही/-तरुण बेलवल कंपनी सचिव

१८८ मॅन्युफॅक्चरिंग लिमिटेड

(पूर्वी डेल्टा मॅग्नेट्स लिमिटेड म्हणून ओळखले जात असे) नोंदणीकृत कार्यालय: बी - ८७, एमआयडीसी, अंबड, नाशिक - ४२ महाराष्ट्र, सीआवएन: L32109MH1982PLC028280;

दुरब्बनी क्र.: ९१-२५३-२३८८२६७ फॅक्स क्र.: ९१-२५३-२३८८९२६ इमेल आयडी: secretarial@deltamagnets.com; वेबसाईट: www.deltamagnets.com

व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग व ई - व्होटिंग माहितीच्या माध्यमातून ठेवल्या जाणाऱ्या ३८ व्या सर्वसाधारण सभेची नोटीस

- भागधारकांनी नोंद घ्यावी की कंपनीची ३८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), साधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२०, १४/२०२०, १७/२०२० आणि निगम कामकाज ्रेजालय (एमसीए), भारत सरकार आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड इंडिया (सेबी), द्वारा निर्मित केलेले अन्य सर्व लागू कायदे आणि परिपत्रकाच्या पालनार्थ व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य ऑडियो व्हिज्युअल (ओएव्हीएम) माध्यमांद्वारे सोमवार, २८ सप्टेंबर, २०२० रोजी ४.०० वाजता (भाप्रवे) रोजी सभेच्या सुचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता घेण्यात येणार आहे.
- वरील परिपत्रकांच्या अनुपालनार्थ, वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता वार्षिक अहवाल व एजीएमच्या सुचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रति सर्व भागधारकांना, ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टीसिपेंट कडे नोंदणीकृत आहेत. पाठविण्यात येणार आहेत, ज्या भागधारकांकडे डिमटेरिअलइज्ड स्वरूपात भाग आहेत, त्यांना विनंती करण्यात येते कि त्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपेंट द्वारा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी कंडे त्यांचे ई-मेल पत्ते व मोबाइल नंबरची नोंद करावी. प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असलेल्या भागधारांना विनंती करण्यात येते कि, त्यांनी support@freedomregistry.in यावर कंपनीचे शेयर ट्रान्सफर एजेंट, फ्रीडम रेजिस्ट्री लिमिटेड यांच्या कडे त्यांचे ई-मेल पत्ते व मोबाइल नंबरची नोंद करावी. ३८ व्या एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता तार्षिक अहवाल www.deltamagnets.com या वंत्पनीच्या वेबसाइटवर www.bseindia.com या बीएसई लिमिटेड च्या व www.nseindia.com एनएससी लिमिटेड च्या आणि www.evoting.nsdl.com या एनएसडिएलच्या वेबसाइटवर सुद्ध उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे.
- भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग सिस्टिमद्वारा एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायावर दूरस्थपणे मतदान करण्याची संधी असेल. डिमंटेरियलाइव्ड मोड, फिजिकल मोडमध्ये आणि ज्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत नाहीत अशा समभागधारकांना दूरस्थेपणे मतदान करण्याचे आवाहन बैठकीच्या सूचनेत दिले जाईल. त्याचा तपशील कंपनीच्या संकेतस्थळावरही उपलब्ध करून दिला जाईल. भागधारकांना असे तपशील मिळवण्यासाठी www.deltamagnets.com वर भेट द्यावी अशी विनंती आहे.
- ३८ व्या एजीएमची सूचना यथावकाश भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत ईमेल पत्यांवर लागू कायद्याच्या अनुसार पाठविण्यात येणार आहे.

डेल्टा मॅन्युफॅक्चरिंग लिमिटेड साठी (पूर्वी डेल्टा मॅग्नेट्स लिमिटेड)

हस्ता/-अनन्या गोडबोले कंपनी सचिव एसीएस क्रमांक २३११२

खालील तपशिलानुसार ''जे आहे जेथे आहे सत्थाने'' आणि ''वे आहे वसे आहे तत्त्वाने'' स्थावर मिळकतीच्या रोजीस कर्जदार्शाची धकवाको रू. १९,६६,१९,६४८.९६ (रुपये एकीणीस कोटी सहासप्त लाख एकोणीस हजार सहारे खर्च, परिव्यय, प्रभार, इ. इतकी आहे.

भिळकतीचे वर्णन : तिरूपुर नोंदणी जिल्हा, नल्लर ठपनोंदणी जिल्हा, निरूपुर गालुका, नल्लर गाल, एस व्याप्ती ५ एकर्स आणि ७२ सेटस् यामध्ये इस्ट्रने इंक्क्ट्रॉमटी वरील २ एकर्स वीमनीची एकुण व्याप्ती जिल्ला वेंकटाचाला गींडर वांच्या मालकोचे शेअर, पर्वेला कप्पुसामी गींडर (बिक्रेते) यांची मिळकती, दक्षिणेला पर्वे

a de la companya del companya del companya de la co
३० सप्टेंबर, २०२० रोजी दु ४ सार्य. ५ विक्री पूर्ण ह
5; 7,31,00,000/-
₹. २३,१०,०००/-
₹. 4,00,000/-
खाते क्र. ००९०२०११०००१०८२-; सारवाचे न आयरफरससी कोड 8KID000000, वैक अंग भाग
१४ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. १० आणि दु. ३ व १८३३६४४२२०, श्री. अनंबा कुमार - मोबा क. ७०१
२९ सप्टेंबर, २०२० दु. ४०० पर्यंत

१) मिळकत "वे आहे वेथे आहे तत्याने आणि जे आहे जसे आहे" अटीवर विकण्यात येईल खरेदीदाराने त्यांची स्वतंत्र चौकशी करणे आवश्यक आहे.

२) ऑनलाईन ई-लिलाव बोला प्रपन्न, ऑनलाईन लिलावाच्या सर्व साधारण अटी आणि शर्ती वेबसाईट www

सदर सूचना ही सरफैसी ॲक्ट २००२ च्या सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स च्या नियम ८ (६) अन (तीस) दिवसांची सूचना म्हणून बजावण्यात येत आहे.

ठिकाण : चेन्नई दिनांक : २८.०८.२०२०

ICICI Bank

शाखा कार्यालयः आयसीआयसीआय बँक लि.. प्लाझा जवळ, सीप्झ, एमआयडीसी, अधेरी- प्

जाहीर सूबना – तारण मत्तेच्या विकीसाठी निविदा व

(नियम ८(६) चे तरतुदीकडे पहा)

स्थावर मिळकतीच्या विक्रीकरिता सूचना सिक्युरीटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल असेट्स अँड एन्फोर्समेंट ऑफ ि

८(६) च्या तरतृदीनुसार स्थावर मालमतेचा ई-लिलाव विक्री सूचना. सर्वसामन्य लोक आणि विशेषतः केंजदार आणि जामीनदार यांना सूचना देण्यात येत आहे व सिक्युअर्ड क्रेडिटर योच्याकडे गहाण/ चार्ज्ड कंरण्यात आली असुन, त्याचा प्रत्यक्ष ताबा अ घेतला असून ती ''जसे आहे जिथे आहे'' ''जे आहे ते आहे ''. आणि ''तेथे जे असेल ते ''

देण्यात आले आहेत.

अ. क्रं.	कर्जवाराचे/सह. कर्जवाराचे/ हमीरवाराचे नाव/ कर्ज खाते क्रमांक (बी)	काही असल्यास ज्ञात बोजासह तारण मत्तेचा तपशील (सी)	येणेयाकी रक्कम ₹
8	स्पेक्ट्रा मोटर्स लिमिट्ड (कर्जदारचे, शुभमयी भरत भूषण गुप्ता, भरतभूषण आर. गुप्ता, प्रमजीत सिंग चंदाक, सिमरन बी गुप्ता, प्रहलाद कामता अन् गुप्ता, पृजा सुमित गुप्ता, वंदना कपूर, पृजा सुमित गुप्ता, वंदना कपूर, विक्रम कपूर- एलबीएमयूएम००००१९२२९८६ एलबीएमयूएम००००१९२२९८६	प्लॉट नं. ७, बैस्सेन्ट. + प्राउन्ड फ्लॉर + १ला से तिखरा मजला, स्पेन्ट्रा कपाऊंड, ऑफ. तिंकर रोड, एस. क्रमांक १ (भाग), सिसा क्रमांक १ (भाग), सीएस क्रमांक ३३८ (भाग), गान - वाळणी पानधंद्र लेन एक्सटेंशन मार्ग, कांचपाडा, मलाड पश्चिम, तालुका, बोरियली - ४०००६४ मोजनापीत क्षेत्र ११४. ०२ स्थायी असलेली बिल्डिंग आणि स्टूक्चर- मालमत्तेची स्थिती - फ्री होल्ड	एलबीएमयूएम ००००१९२१९८ १९,४४,४९,७५३ आणि एलबीएमयूए ००००१९२९८ १६,८९,२९,९८६ वरील सुविधेची एव् धक्तवाकीः १८,३३,७१,७३९ (ऑगस्ट २७, २०:

ऑनलाईन लिलाव युआरएल लिंक- (https://disposalhub.com) में. नेक्सझेन सोल्युशन वेबसाईटवर आयोजित करण्यात येईल. तारणदार/नीटीसी यांना दि. सप्टेंबर २८, २०२० रो आणि पूढील व्याजासह रक्कम परतफेड करण्याची संधी देण्यात यंत आहे. अन्यथा सदर तारण येईल. संभाव्य बोलीदारांनी ब्याणा रक्कम (ईएमडी) आयसीआयसीआय बैंक लिमिटेड, तळ ग जवळ, सीप्झ, एमआयहीसी, अंघेरी- पू., मुंबई- ४०००९३ याचेकहे डीमांड ड्राफ्ट (डीडी) त्थांनी त्यांचा प्रस्ताव फक्त वर नमूद वेबसाईटमार्फत दि. सप्टेंबर २८, २०२० रोजी दु. ०१ पुराव्यासाठी बैंक पोचसह - डीडीची स्कॅन केलेल्या इंमेजसह सादर करणे आवश्यक आहे. वेबसाईटमार्फत त्यांचे प्रस्ताव सादर करणे शक्य नसल्यास, स्वाक्षरीकृत निविदा दस्तावेजाची मजला, ट्रान्स ट्रेंड सेंटर, फ्लोरल डेक प्लाझा जवळ, सीप्झ, एमआयडीसी, अंधेरी-पू., मुंब रोजी संध्याकाळी ५,०० वाजणेपूर्वी सादर करता येतील. बयाणा रक्कम राष्ट्रीयकृत/वर्गीकृत बे बैंक लिमिटेड यांच्या नावे मुंबई वैथे देय सादर करावा.

पाहणीसंबंधित, लिंलावाच्या शर्ली व अटी किंवा निविदा सादर करण्याशी संबंधित आयसीआयसीआय बैंक लिमिटेंडला ८२९१९५८७६५/ ९९९३०३४९८८ वर किंवा ९७१००२९९३३/१८१०० २९९२६/०१२४४२३३९३३ वर संपर्क करा.

कृपया नोंद घ्यावी की मार्केटिंग एजन्सी १. नेक्सझेन सोल्यूशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड २. ऑर्ज बीपीसीएम सुपर व्हॅल्यू प्रायव्हेट लिमिटेड यांनादेखील सदर मालमत्तेच्या विक्री सुविधेसाठी नेम कोणतेहीं कारण न देता कोणतीही किंवा सर्व बोली स्विकारणे किंवा नाकारणेचा अधिकार प्रार विस्तृत शर्ती व अटीकरिता कृपया भेटा https://www.icicibank.com/n4p4s.

दिनीक : ऑगस्ट २८, २०२०

विकाण : मुंबई

स्थळ: सुंबई तारीख: २८.०८.२०२०

NANCING LTD.

Nariman Point, Mumbai-400 021

lo pursuant to Regulation 29 of ard of India (Listing Obligations Regulations, 2015 ("Listing the Board of Directors of the y September, 3 2020 inter-alia, d provisional (Standalone and the Company for the first quar-

P. CAPITAL FINANCING LTD. S. P. JAIN Director

Justrial Development poration

Maharashtra Undertaking)

0./07/2020- 2021

he follorving works.

	Estimated to Cost
renghtening roads in A, n Waluj Indl.	Rs. 11,33,33,578.00
Providine AP layout.	Rs. 1,64,36,546.00
Building at nal painting & false ceil- all)	Rs. 41,02,473.00
n Industrial lection and gutters in	Rs. 35,65,076.00
र ro Roac' e arrange- in 'L'Block.	Rs. 34,18,000.00
A&R to Non ater supply ntenance of SC building, @ Satpur	Rs. 31,19,899.00
W&R to fire ential build- . Providing fire station and remov- road side	Rs. 16,98,161.00
R to Sreet ual mainte- illied works Jalna Indl.	Rs. 16,97,549,00
Fire station Annual civil residential mises. sub recreation	Rs. 16,95,235.00
Industrial of roads in	Rs. 12,99,079.00
Industrial plants for in Nanded	Rs. 9,07,200.00
scheme at	HOLE RS PUR IN

.... Annual 9.05.500.00

PUBLIC NOTICE

I Lokesh Rajindra Suri declare that my ownership flat in 502/B/15, Vishwas Sankalp CHS LTD., Sankalp Sahaniwas, Plot No-15, Goregaon (E), Mumbai-400065. Has to noticed that I had been alloted the said flat under general category. but due to there is less number of schedule caste quota available in the society. Above mentioned flat has to be only sold to schedule caste person. Interested backward caste people can contact along with their valid document & caste certificate as above mentioned address on or before 15 days of this notice. Mob: 9326440773

IC

Notice is hereby given that my clients are negotiating with Mrs. Yasmin Feridoon Choksey, residing at A/7, Peoples
Cosmopolitan Co-operative Housing Society Limited, Plot No. 121, St. Theresa Road, Next to Durello Convent High School, Bandra (West), Mumbai- 400 050 to sell the under mentioned flat 16 my clients free from all encumbrances and claims and deliver possession of the same to my clients.

Any person having any claim, right, title and interest in the said flat by way of sale, gift, lease, tenancy, license, exchange, partition,mortgage, charge, lien, inheritance, trust, maintenance, possession, easement, partnership, agreement or otherwise howsoever are hereby required to make the same known in writing to the undersigned Advocate within 15 days from the date of publication hereof, failing which the sale will be completed without reference to any such claim and the same ,if any will be considered as waived.

DESCRIPTION OF THE FLAT

Flat No. 6/F, 6th Floor, admeasuring 406 square feet carpet area, Building No. 1, Carter Apartment, Humble Home Co-operative Housing Society Limited, Plot No. 345, standing on plot bearing C.T.S. Nos. C/1256, C/1270, C/1273 & C/1274 of Village Bandra, Sherly Rajan Road, Bandra (West), Mumbai - 400 050

Dated this 29th day of August 2020 Mr. Shoaib I. Memon

B.COM. M.A. LL.B.,

Advocate for the Purchasers, Shop No.4, 526, Rama Kutir, 33rd Road, Khar (West), Mumbai - 400 052 Mobile # +919867587644 Email: riyaz1971@rediffmail.com

19 Nagpur Nagarik Sahakari Bank

(Multi State Schedule Bank) Head Office : 79 JDr. Ambedkar Sq. Central Avenue, Nagpu

Notice to Shareholders for submission of Email Id and their Mobile Number (Only For Shareholders

Due to outbreak of COVID-19 pandemic, it is resolved in the Board of Directors Meeting to hold the 58th Annual General Meeting (AGM) of the band

through Videa Conferencing.

Notice of such proposed meeting through Video Conferencing shall be forwarded to all the shareholders of the bank through email/ SMS as per relevant provisions of the Act. Therefore it is necessary to have the details of all shareholders with the bank such as name of the shareholder, membership number, mobile number, email id.)

Therefore all the shareholders of the bank are requested to submit their above referred details within 10 days of the publication of this notice by message or whatsapp message over mobile number 7774075820 OR send via email to email address agm2020@nnsbank.com. OR to share department of the bank at head office in person.

Please take note that the shareholders will not be able to participate in video conferencing meeting unless the required details are submitted to the bank

By the order of the Board of Directors Subhash W.Godbole Chief Executive Officer

Date 28.08.2020

MANUFACTURING LIMITED

(formerly known as Delta Magnets Limited) Regd. Off: B-87, MIDC, Ambad, Nashik - 422 010, Maharashtra. CIN: L32109MH1982PLC028280 Tel. No. 91-253-2382238/67 Fax No. 91-253-2382926 Email ID: secretarial@deltamagnets.com Website: www.deltamagnets.com

NOTICE OF 38™ANNUAL GENERAL MEETING TO **VIA VIDEO CONFERENCING & E-VOTING INFOR**

Shareholders may note that the 38th Annual General Meeting (AGM) the Company will be held via Video Conferencing (VC) / Other audio visual means (OAVM) on Monday, 28" September, 2020 at 4.00 p.m. IST in compliance with General Circulars numbers 20/2020, 14/2020 17/2020 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set out in the notice of AGM dated Friday, 14th August, 2020.

Incompliance with the above circulars, electronic copies of the notice of AGM and Annual Report for Financial Year 2019-20 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with Company / Depository Participant (s). Shareholders holding their shares in dematerialized mode, are requested to register their small address and mobile numbers with their relevant depository through their depository participant (s). Shareholders holding their shares in physical mode, are requested to register their email address and mobile numbers with Company's Share Transfer Agent, Freedom Registry Limited at support@freedomregistry.in. The Notice of the 38 AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20 will also made available on the website of the Company i.e. www.deltamagnets.com as well as on the website of National Securities and Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com and on the website of Stock

Exchanges at www.bseindia.com. Shareholders will have opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in Notice of AGM through electronic voting system. The Manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of Meeting. The details will also be made available on the website of the Company Shareholders are requested to visit www.deltamagnets.com to obtain

Place: Mumbai

Date: 28.08.2020

The 38th AGM Notice will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws at their email addresses in due course.

For Delta Manufacturing Limited (formerly Delta Magnets Limited)

> Anannya Godbole Company Secretary ACS No. 23112

OSBI State Bank of India

SARB Thane(11697) Branch 1st Floor, Kerom Plot no A-112 Circle, Road No 22 Wagle Industrial Estate Thane (W) 400604

Phone: 022-25806810 Email: sbi.11697@sbi.co.in PUBLICATION OF NOTICE REGARDING POSSESION OF PROPERTIES U/S 13(4) OF SARFAESI ACT 2002

Notice is hereby given under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security